
АРХИ ВН ОЕ УП РАВЛЕН И Е  
Л ЕН И Н ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 6 октября 2020 года №21

О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области 
от 29 мая 2020 года №  7 «Об утверждении Перечня должностных лиц Архивного 
управления Ленинградской области уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 11 

декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области» 

п р и к а з ы в а ю :

Перечень должностных лиц Архивного управления Ленинградской 

области уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, утвержденный приказом 

Архивного управления Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 7, 

дополнить пунктами 4- 7 следующего содержания:

«4. Начальник отдела формирования государственного архивного фонда, 

методического обеспечения и контроля деятельности архивов;

5. Главный специалист отдела формирования государственного архивного 

фонда, методического обеспечения и контроля деятельности архивов;

6. Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правового 

обеспечения, бюджетного планирования и отчетности;

7. Ведущий специалист-юрист отдела организационно-правового 

обеспечения, бюджетного планирования и отчетности.».

Начальник управления А. Савченко


